

## WG ROZDZIELNIKA

Dotyczy: Trybu podstawowego bez przeprowadzania negocjacji na „**Przebudowę przepustu na Potoku Gminny Potok w miejscowości Nowa Biała**”.

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia:

### Pytanie nr 1:

Z uwagi na wynagrodzenie ryczałtowe proszę o wyjaśnienie rozbieżności między przedmiarem robót (PR) a Projektem Budowlanym (PB):

w PR Części przelotowe prefabrykowanych przepustów drogowych skrzynkowych o przekroju zamkniętym o wymiarach 1.0 x 1.0 m i 1 otworze

a w PB

Szerokość w świetle: 1.2m,

Wysokość: 1.2m (identycznie rys. nr2.2)

w PR

Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa wiążąca)

Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna)

a w PB

Nawierzchnia z betonu asfaltowego AC11S gr. 5cm

Warstwa wiążąca/wyrównawcza z betonu asfaltowego AC16W gr. 7cm

Uprzejmie proszę aby dokumenty będące załącznikami do SWZ (a w szczególności PR I PB) opisywały przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i szczegółowy tj. zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych

Ponadto proszę udzielić odpowiedzi na pytania

- czy zbrojenie ujęte w poz. 15 i 14 PR obejmuje płytę denną, płytę zespalającą i obudowę wylotu i wlotu przepustu

- jaki jest typ poręczy mostowych i barier ochronnych stalowych

### Odpowiedź nr 1:

1. Wykonawca wyceni przepust skrzynkowy z prefabrykatów o przekroju 1,20m\*1,20m zgodnie z udzielonym pozwoleniem na budowę i pozwoleniem wodnoprawnym.

2. Wykonawca wyceni nawierzchnię dojazdów i nawierzchnię na przepuście zgodnie z przedmiarem AC16W-5cm + AC11S-4cm.

3. Poz. od 14-17 określają niezbędny zakres robót do wykonania części przelotowej przepustu o wymiarach 1,20\*1,20m wraz z obudową wlotu i wylotu, fundamentu i płyty zespalającej, określone w dokumentacji projektowej.

4. Bariery drogowe typ SP05, barieroprecze mostowe np. typ BS-3/M.



**Pytanie nr 2:**

Witam czy jest osoba odpowiedzialna za prowadzenie tego projektu i z którym można spotkać się na miejscu i omówić szczegóły prac???

**Odpowiedź nr 2:**

Zakres robót został ściśle określony przez załączoną do postępowania przetargowego dokumentację projektową.

Mając na uwadze czas pozostały do złożenia ofert oraz zakres powyższych wyjaśnień, które nie zmieniają treści ogłoszenia o zamówieniu oraz nie zmieniają zakresu przedmiotu zamówienia i nie są istotne dla sporządzenia oferty Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

Termin składania ofert:

**27 września 2024r. godz. 10<sup>00</sup>.**

Termin otwarcia ofert:

**27 września 2024r. godz. 10<sup>30</sup>.**

Niniejsze wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia stanowi integralną część dokumentacji zamówienia GPI-ZPI.271.1.20.2024.

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)

